
název symbol vysvětlení

DOBŘE PROPUSTNÁ DP

Porostní stěna, která při kácení neznamená žádnou 

překážku = stromy se při vychylování do směru pádu ani při 

vlastním pádu nedotýkají stromů v porostní stěně

STŘEDNĚ PROPUSTNÁ SP

Při vychylování do směru pádu nebo při vlastním pádu se 

strom dotýká jednostranně stromu či stromů v porostní 

stěně

OBTÍŽNĚ PROPUSTNÁ OP

Při vychylování do směru pádu nebo při vlastním pádu se 

strom dotýká oboustranně stromu či stromů v porostní 

stěně

NEPROPUSTNÁ N

Strom nelze kácet v celé délce. Porostní stěna je natolik 

hustá, že nedovoluje strom kácet v celé délce a strom se v 

tomto případě musí kácet stomolezeckou technikou

LEGENDA K TABULCE EXPERIMENTÁLNÍHO KÁCENÍ - PROPUSTNOST POROSTNÍ STĚNY


